ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số          -CV/HU
V/v mời dự Lễ Khánh thành và

trao nhà Đại đoàn kết cho hộ nghèo

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

         Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng Huyện ủy, Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, Bân Dân vận Huyện ủy, Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội huyện, Phòng Kinh

tế - Hạ tầng huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Đảng ủy xã An Dương.

Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự Lễ Khánh thành và trao nhà Đại

đoàn kết cho hộ nghèo theo chương trình hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ gia đình người có công gặp khó khăn về nhà ở trên địa

bàn huyện Tân Yên năm 2024.

1. Chương trình buổi Lễ: Có chương trình chi tiết kèm theo.

2. Thành phần

2.1. Đại biểu tỉnh (có giấy mời riêng):

- Đồng chí Lê Thị Thu Hồng - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang;

- Đồng chí Lâm Thị Hương Thành - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang;

- Đồng chí Nguyễn Việt Oanh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bắc Giang;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ các cơ quan, đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Văn phòng HĐND tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh;

- Phóng viên Báo Bắc Giang;

- Phóng viên Đài phát thanh và truyền hình tỉnh.

2.2. Đại biểu huyện

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

2

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng Huyện ủy, Ban Tuyên

giáo Huyện ủy, Bân Dân vận Huyện ủy, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện, Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện và trưởng các tổ chức chính trị-

xã hội huyện;

2.3. Đơn vị tài trợ (có giấy mời riêng - nhờ đồng chí Chủ tịch Ủy ban MTTQ

huyện liên hệ và mời giúp):

- Đại diện Ban lãnh đạo Công ty Bao bì Duy Khánh;

- Ông Trịnh Văn Thắng - Tổng Giám đốc Công ty Kiến trúc ADF và nhóm

thiện nguyện Bắc Giang.

2.4. Đại biểu xã An Dương (nhờ đồng chí bí thư đảng ủy mời giúp thành

phần đơn vị mình):

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã An Dương;

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban mặt trận Tổ quốc và trưởng các tổ chức chính trị-

xã hội xã An Dương;

- Đồng chí Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã An Dương;

- Chi ủy, ban lãnh đạo thôn; Ủy ban MTTQ, các đoàn thể thôn Ngàn Ván, xã

An Dương;

- Gia đình ông Trần Văn Trung.

3. Thời gian: Bắt đầu từ 14h30' ngày 24/4/2024 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Gia đình ông Trần Văn Trung (thôn Ngàn Ván, xã An Dương).

Giao Ủy ban mặt trận Tổ quốc huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan chuẩn bị các điều kiện tổ chức Lễ Khánh thành và trao nhà./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ Khánh thành và trao nhà Đại đoàn kết

-----

THỜI GIAN NỘI DUNG THỰC HIỆN

14h00 - 14h30 Đón tiếp đại biểu.

- Xã An Dương;

- Thôn Ngàn Ván;

- Gia đình ông Trần Văn Trung.

14h30 - 14h40 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
Đồng chí Chủ tịch Ủy ban

MTTQ xã An Dương.

14h40 - 15h00

Báo cáo kết quả hỗ trợ xây dựng

Nhà Đại đoàn kết của xã An Dương

và kết quả vận động đối với hộ gia

đình ông Trần Văn Trung.

Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã

An Dương, Trưởng Ban Chỉ

đạo xã, thành viên Ban Chỉ

đạo huyện.

15h00 - 15h15
Phát biểu chúc mừng của lãnh đạo

cấp trên.

Đồng chí Bí thư Huyện ủy,

Trưởng Ban Chỉ đạo huyện.

15h15 - 15h30
Phát biểu chúc mừng của lãnh đạo

thôn Ngàn Ván.

Chi ủy, Ban lãnh đạo thôn

thống nhất phân công.

15h30 - 15h45
Trao biển, tặng quà của Nhà tài trợ

và các tổ chức, cá nhân.

- Công ty Bao bì Duy Khánh;

- Ông Trịnh Văn Thắng và

nhóm thiện nguyện Bắc Giang.

15h45 - 16h00 Phát biểu cảm ơn của gia đình.
Đại diện hộ gia đình ông

Trần Văn Trung

16h00 - 16h30 Cắt băng khánh thành và thăm nhà. Các đại biểu dự buổi Lễ.

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T07:22:23+0700

		2024-04-22T08:46:49+0700

		2024-04-22T08:47:06+0700

		huyenuy_tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T08:48:28+0700